
ZARZĄDZENIE Nr 22/16

Wójta "Gminy Adamów
z dnia 1 czerwca 2016 roku

w sprawie powołania komisji do zbadania sprawy odprowadzania
ścieków ze zbiornika na nieczystości ciekłe użytkowanego przez Panią Alicję
Twardzik zam. Szewnia Górna 21 w związku z pismem Powiatowego Inspektora
Nadzoru Budowlanego w Zamościu .

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.` o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016r., poz. 446) zarządzam co następuje: =

Powołuję komisję wskładzie: _ 2 _
Piotr Nogas  - przewodniczący komisji,
Danuta Pliżga - - członek komisji. 1 "

Zarządzenie wchodzi W życie dniem podpisania.

I

›

1

I

¿\.'

""¬' ĄY /“¬I‹-_ eT ' F 5'1 | , '
`Š`n\}'i -'-

fi /.f '
zm' .^f"««- }m'(~' Ii:-'čł"=f Q* Zł? "":.*Í¿¿¿z' .=-/*„,L; -' Ł:-¿._~„<, nzuazjşfiå li W

L, f

J .

i  

i
F

/  
Ĺ\

/


